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پروژه نجات اسرائیل شکست خورد
دونالد ترامپ، رئیس جمهور آمریکا و دامادش »جرد کوشنر« گمان می کردند آمریکا به 

اندازه ای قدرتمند است که همانگونه که بخواهد، پرونده فلسطین را پس از 

چند دهه بی سرانجامی، به نتیجه برساند. طبق طرح موسوم 

به »معامله قرن« قرار بود رژیم صهیونیستی 

در ازای دریافت امتیازهایی فراتر 

از تعهدات قبلی سازمان 

ی بخش  زاد آ

فلسطین و قطعنامه های شورای امنیت، و الحاق بخش هایی از مناطق اشغال شده 

به خاک خود، با تشکیل دولت مستقل فلسطینی موافقت  کند. در اینکه آیا پس از 

واگذاری های حداکثری به صهیونیست ها، چنین اتفاقی می افتاد و فلسطینی ها در 

جغرافیایی که هیچ شباهتی به یک کشور نداشت، اجازه زندگی پیدا می کردند، ابهامات 

فراوانی وجود داشت. با وجود تلاش های آمریکا برای قبول این طرح، حتی سازشگر ترین 

رهبران فلسطینی نیز از همراهی با آن خودداری کردند و اجلاس مرتبط به این طرح را 

نیز به صورت کامل بایکوت کردند. برای دونالد ترامپ و داماد یهودی او، این مخالفت ها 

اهمیت چندانی نداشت و بر همین اساس آنها بدون رضایت طرف فلسطینی در بهمن 

98 به همراه بنیامین نتانیاهو، نخست وزیر رژیم صهیونیستی از این طرح رونمایی کردند. 

در همان دورانی که صهیونیست ها تلاش می کردند تا پرونده فلسطین را برای همیشه 

به دست ترامپ به بایگانی تاریخ بفرستند، رهبرمعظم انقلاب صراحتا عنوان کردند که 

این طرح یک »سیاست شیطانی و خبیث آمریکا« است و هرگز تحقق نخواهد یافت. در 

یک سال ونیمی که از رونمایی از این طرح گذشت، نه دولت ترامپ توان هدایت 

آن را با زور و تهدید داشت و نه دولت فعلی 

آمریکا چنین اقدامی را در دستورکار قرار خواهد داد. شکست این طرح در همان ماه های 

پایانی دولت ترامپ نیز اثبات شد و بر همین اساس، داماد رئیس جمهور آمریکا تلاش 

کرد در سایه این ناکامی، طرح عادی سازی روابط با رژیم صهیونیستی را پیش ببرد. بر 

پایه این طرح آنها موفق شدند روابط پنهان برخی کشورهای عربی با رژیم صهیونیستی 

را به روابط علنی تبدیل کنند. در این پروژه ترامپ و دامادش توانستند در قالب طرحی 

موسوم به توافق های ابراهیم بین امارات، بحرین، سودان و مغرب با رژیم صهیونیستی 

سازش برقرار کنند. این سازش ها که یکی پس از دیگری در ماه های پایانی دولت ترامپ 

اعلام می شد، می توانست سوخت مورد نیاز رئیس جمهور آمریکا برای ابقا در کاخ سفید 

باشد، اما چنین نشد. اگرچه صهیونیست ها به کمک رسانه های غربی سعی در القای 

تغییر ژئوپلیتیک منطقه پس از این توافق ها دارند، اما درواقع هیچ اتفاق قابل توجهی 

نه برای رژیم صهیونیستی و نه برای اعراب سازشکار رخ نداده است. شاید به همین 

دلیل است که جرد کوشنر درحال تاسیس سازمانی موسوم به »موسسه توافق های 

ابراهیم برای صلح« است تا روی تعمیق توافق هایی که سال گذشته امضا شد، کار کند. 

او همچنین مشغول نوشتن کتابی درباره تجربیات خود در این خصوص است. طبق 

این گزارش، قرار است در این گروه، »آوی برکوویتز« نماینده دولت سابق آمریکا در امور 

خاورمیانه و سفرای بحرین و امارات و رژیم صهیونیستی در آمریکا، به وی بپیوندند. به 

نوشته بیانیه این گروه که خود را یک گروه غیرحزبی معرفی کرده، »حییم سبان« تاجر 

صهیونیست-آمریکایی هم قرار است بخشی از آن باشد. همچنین قرار است مشاوران 

بین المللی از منطقه به این گروه اضافه شوند. اینکه آیا این موسسه و طرح هایی همچون 

طرح موسوم به صلح ابراهیم می تواند تل آویو را از بحران هایی که ریشه آن در ساختگی 

بودن رژیم صهیونیستی است، نجات بدهد یا خیر، موضوع بسیار پیچیده ای نیست. 

ترامپ و جرد کوشنر پس از شکست طرح 80 صفحه ای معامله قرن، با عادی سازی 

به دنبال حفظ رژیم صهیونیستی بودند، اما مساله اصلی اینجاست که این کشورها 

هیچ نقش موثری در مساله فلسطین نداشته اند که سازش یا عدم سازش آنها بتواند 

کمکی به آینده رژیم صهیونیستی کند. مساله اصلی در سرزمین های اشغالی جدا از 

چالش ها و شکاف های عمیق داخلی، توان گروه های مقاومت است که 2 دهه پیش با 

سنگ با اشغالگران صهیونیست مبارزه می کردند و امروز به انواع موشک های نقطه زن 

و با برد مناسب مجهز شده اند. 

اگر تنها در حوزه مشکلات نظامی و امنیتی به وضعیت رژیم صهیونیستی نگاهی بیندازیم، 

فقدان عمق استراتژیک این رژیم بزرگ ترین نقطه آسیب پذیری آن است. عرض این رژیم 

در بیشترین حالت ۱۳۷ کیلومتر و در کمترین حالت ۱۴ کیلومتر است. این وضعیت 

باعث شده تا یک جنگنده متخاصم بتواند در عرض چهار دقیقه سراسر خاک این رژیم 

را بپیماید. حضور جنبش حزب الله، حماس و دولت سوریه در مرزهای این رژیم به 

بحرانی کلان برای صهیونیست ها تبدیل شده است. علاوه بر این، زندگی فلسطینی ها 

در کنار شهرک نشینان می تواند در مواقع لزوم، به بحرانی امنیتی برای صهیونیست ها 

تبدیل شود. مجموع این شرایط باعث شده تا رهبر انقلاب اسلامی در سخنرانی روز 

گذشته شان تاکید کنند: »من قاطعانه می گویم این تلاش ها به جایی نخواهد رسید و 

حرکت نزولی و رو به زوال رژیم صهیونیستی آغاز شده و وقفه نخواهد داشت. البته این 

مسائل جدا از بحران های داخلی و شکاف هایی است که صهیونیست ها به دست خود 

در ایجاد آن نقش داشته اند.« 
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رهبرانقلابدرسخنرانیروزقدستشریحکردند

نقش انگلیس و شوروی در تشکیل پادگان تروریستی اسرائیل
رهبرمعظم انقلاب اسلامی در آخرین جمعه از ماه مبارک رمضان 

و روز جهانی قدس با اشاره به تغییر جدی موازنه قوا به نفع 

دنیای اسلام و جبهه مقاومت، و در مقابل، افول آشکار قدرت 

آمریکا و رژیم صهیونیستی، عادی سازی روابط با چند دولت 

ضعیف را مانع حرکت روبه زوال رژیم اشغالگر ندانستند و با 

تاکید بر اجرای مطالبه منطقی همه پرسی از همه ساکنان 

اصلی فلسطین برای تعیین نظام سیاسی این کشور، خطاب 

به مجاهدان فلسطینی گفتند: »مبارزه مشروع و اخلاقی خود 

با رژیم غاصب را به قدری ادامه دهید که ناچار به قبول این 

مطالبه مترقی شود.« 

به گزارش پایگاه اطلاع رسانی دفتر مقام معظم رهبری، حضرت 

آیت الله خامنه ای ماجرای فلسطین را مهم ترین و زنده ترین 

مساله مشترک امت اسلامی دانستند و گفتند: »سیاست های 

نظام سرمایه داری ظالم، دست یک ملت را از خانه خود کوتاه 

کرده و رژیمی تروریست و مردمی بیگانه را در آن نشانده است.« 

رهبر انقلاب با اشاره به منطق عمیقا سست تاسیس رژیم 

صهیونیستی افزودند: »اروپایی ها به ادعای خودشان در 

سال  های جنگ جهانی دوم به یهودیان ظلم کرده اند، اما 

می گویند انتقام یهودیان را باید با آواره کردن یک ملت در غرب 

آسیا و کشتارهای فجیع در آن کشور گرفت و به این شکل، 

همه ادعاهای دروغین شان درباره حقوق بشر و دموکراسی را 

تخطئه کرده اند.« 

ایشان با یادآوری این واقعیت که »صهیونیست ها از روز اول 

فلسطین را به پایگاه تروریسم تبدیل کردند«، افزودند: »اسرائیل 

نه یک کشور که یک پادگان تروریستی علیه ملت فلسطین و 

دیگر ملت های مسلمان است، بنابراین مبارزه با آن، مبارزه با 

ظلم و تروریسم و وظیفه ای همگانی است.« 

حضرت آیت الله خامنه ای با اشاره به حوادث قبل از تاسیس رژیم 

غاصب یعنی »دخالت فعال غرب در منطقه و به قدرت رساندن 

دولت های مستبد یا دست نشانده«، ضعف و تفرقه در امت 

اسلامی را زمینه ساز غصب فلسطین دانستند و افزودند: »در 

آن مقطع، هر دو اردوگاه سرمایه داری و کمونیسم با قارون های 

صهیونیست به هم افزایی رسیدند؛ انگلیس اصل توطئه را 

طراحی کرد، سرمایه داران صهیونیست اجرای آن را با پول و 

سلاح برعهده گرفتند و شوروی اولین دولتی بود که با به رسمیت 

شناختن دولت نامشروع، انبوه یهودیان را به آنجا اعزام کرد.« 

رهبر انقلاب وضع امروز جهان و موازنه قوا را به نفع دنیای اسلام 

برشمردند و با اشاره به حوادث سیاسی و اجتماعی در اروپا و 

آمریکا مانند »انتخابات آمریکا و رسوایی مدیران پرمدعای آن« 

و »مواجهه ناموفق آمریکا و اروپا با کرونای همه گیر و حواشی 

شرم آور آن« افزودند: »اینها نشانه های سیر نزولی و افولی 

اردوگاه غرب است.« 

ایشان نقطه مقابل این اختلالات غرب را افزایش امیدوارکننده 

توانایی های ملت های اسلامی دانستند و گفتند: »رشد 

نیروهای مقاومت در حساس ترین مناطق اسلامی و رشد 

توانایی های دفاعی و هجومی آنان، رشد خودآگاهی و امید 

در ملت های مسلمان، رشد گرایش به شعارهای اسلامی، رشد 

علمی و استقلال طلبی و خوداتکایی در ملت ها، نویدبخش 

آینده ای بهتر است.« 

حضرت آیت الله خامنه ای با تاکید بر لزوم هم افزایی کشورهای 

مسلمان حول قضیه فلسطین و سرنوشت قدس شریف، 

خاطرنشان کردند: »این هم افزایی کابوس دشمن صهیونیست 

و حامیان آمریکایی و اروپایی آن است و طرح ناکام معامله قرن 

و تلاش برای عادی سازی روابط چند دولت ضعیف عربی با رژیم 

غاصب، تلاش های مذبوحانه برای فرار از آن کابوس است.« 

رهبر انقلاب اسلامی تاکید کردند: »من قاطعانه می گویم این 

تلاش ها به جایی نخواهد رسید و حرکت نزولی و روبه زوال رژیم 

صهیونیستی آغاز شده است و وقفه نخواهد داشت.« 

ایشان، »تداوم مقاومت در داخل سرزمین های فلسطین و 

تقویت خط جهاد و شهادت« و »حمایت جهانی دولت ها و 

ملت های مسلمان از مجاهدان فلسطینی« را دو عامل مهم 

تعیین کننده آینده خواندند و افزودند: »این حرکت سراسری، 

باطل کننده توطئه دشمنان است و همگان از دولتمردان، 

روشنفکران، عالمان، احزاب، گروه ها و جوانان باید جایگاه 

خود را در آن بیابند و نقش ایفا کنند.« 

حضرت آیت الله خامنه ای بخش دیگری از سخنان شان را به 

زبان عربی، خطاب به جوانان عرب اختصاص دادند. 

ایشان به همه آزادگان عرب به ویژه جوانان، مردم مقاوم فلسطین 

و قدس، مرابطون در مسجدالاقصی و همچنین شهدای 

مقاومت به ویژه شیخ احمد یاسین، سیدعباس موسوی، فتحی 

شقاقی، عماد مغنیه، عبدالعزیز رنتیسی، ابومهدی المهندس 

و چهره برجسته شهیدان مقاومت شهید قاسم سلیمانی سلام 

و درود فرستادند. 

رهبر انقلاب، مجاهدت فلسطینیان و خون پاک شهیدان را 

عامل برافراشته ماندن پرچم مقاومت و صدها برابر شدن قدرت 

درونی جهاد فلسطینی دانستند و گفتند: »جوان فلسطینی 

که یک روز با پرتاب سنگ از خود دفاع می کرد، امروز با پرتاب 

موشک نقطه زن به دشمن پاسخ می دهد.« 

ایشان با تاکید بر اینکه ۷0 سال اشغالگری، نژادپرستی، قتل، 

غارت، حبس و شکنجه انسان های شریف، نتوانسته اراده 

فلسطینیان را شکست دهد، گفتند: »فلسطین زنده است و 

به جهاد ادامه  می دهد و قدس شریف و همه فلسطین به مردم 

آن برخواهد گشت.« 

حضرت آیت الله خامنه ای همه دولت ها و ملت های مسلمان را 

در قضیه فلسطین دارای مسئولیت دانستند و افزودند: »البته 

محور مجاهدت خود فلسطینی هایی هستند که امروز در درون 

سرزمین و بیرون آن حدود ۱۴ میلیون نفرند و وحدت و عزم آنان 

می تواند کار بزرگی را صورت دهد.« 

رهبر انقلاب اسلامی وحدت را بزرگ ترین سلاح فلسطینی ها 

برشمردند و با تاکید بر حفظ آن در درون جامعه فلسطینی، 

خاطرنشان کردند: »محور این وحدت باید جهاد داخلی و اعتماد 

نکردن به دشمنان باشد. همچنین دشمن اصلی فلسطینیان 

یعنی آمریکا، انگلیس و صهیونیست های خبیث را نباید تکیه گاه 

سیاست های فلسطینی قرار داد.« 

ایشان با تاکید بر راهبرد به هم پیوستگی همه فلسطینیان در 

غزه، قدس، کرانه باختری، سرزمین های ۱9۴8 و اردوگاه ها، 

افزودند: »همه فلسطینی ها یک واحد را تشکیل می دهند 

و باید با دفاع از یکدیگر هنگام فشار، از ابزارهای در اختیار 

خود استفاده کنند.« 

حضرت آیت الله خامنه ای با برشمردن نمونه های امیدبخش از 

تغییر موازنه قوا به نفع فلسطینی ها و ضعف عمیق و همه جانبه 

رژیم صهیونیستی گفتند: »ارتش صهیونیست که خود را »ارتشی 

که هرگز شکست نمی خورد« معرفی می کرد، امروز به ارتشی که 

»رنگ پیروزی را نخواهد دید« تبدیل شده، در سیاست ناگزیر از 

چهار انتخابات در دو سال هستند، در امنیت به طور پی درپی 

دچار شکست می شوند و میل روزافزون یهودیان به مهاجرت 

معکوس مایه فضاحت آن رژیم پرمدعا شده است.« 

رهبر انقلاب، تلاش پیگیر رژیم غاصب با کمک آمریکا برای 

عادی سازی روابط با چند کشور ضعیف و حقیر عربی را نشانه 

دیگری از ضعف آن رژیم دانستند و گفتند: »این روابط کمکی 

به رژیم صهیونیستی نخواهد کرد، چنان که از ده ها سال 

قبل تاکنون که با مصر رابطه برقرار کرد، بسیار ضعیف تر و 

آسیب پذیرتر شده است.« 

ایشان افزودند: »البته آن کشورها نیز از این رابطه بهره ای 

نخواهند برد، چراکه دشمن صهیونیستی با تصرف در مال 

یا خاک شان، فساد و ناامنی را در آنها گسترش خواهد داد.« 

حضرت آیت الله خامنه ای تاکید کردند: »علمای مسلمان 

و مسیحی باید عادی سازی را حرام شرعی اعلام کنند و 

روشنفکران و آزادگان نتایج این خیانت را که خنجری از پشت 

به فلسطین است، برای همه تشریح کنند.« 

رهبر انقلاب، نقطه مقابل روند نزولی رژیم غاصب را افزایش 

توانایی های جبهه مقاومت دانستند و گفتند: »افزایش قدرت 

دفاعی و نظامی، خودکفایی در ساخت سلاح های موثر، 

اعتمادبه نفس مجاهدان، خودآگاهی روزافزون جوانان، 

گسترش دایره مقاومت به سراسر کشور فلسطین و بیرون از 

آن، خیزش اخیر جوانان در دفاع از مسجدالاقصی، و انعکاس 

توامان مجاهدت و مظلومیت ملت فلسطین در افکار عمومی 

بسیاری از مناطق جهان، بشارت دهنده آینده درخشان است.« 

ایشان منطق مبارزه فلسطینی یعنی »همه پرسی از همه ساکنان 

اصلی فلسطین برای تعیین نظام سیاسی کشور« را منطقی 

مترقی و جذاب خواندند و خاطرنشان کردند: »براساس این 

منطق که به وسیله جمهوری اسلامی در اسناد سازمان ملل نیز 

به ثبت رسیده، مبارزان فلسطینی می توانند یک همه پرسی با 

شرکت همه ساکنان اصلی فلسطین از هر قوم و دین ازجمله 

آوارگان فلسطینی مطرح کنند که نتیجه این همه پرسی نظام 

سیاسی کشور را معین می کند. آن نظام سیاسی آوارگان را 

به داخل برمی گرداند و سرنوشت بیگانگان سکنی گزیده را 

تعیین می کند.« 

حضرت آیت الله خامنه ای با تاکید بر دنبال کردن این مطالبه 

مترقی، غیرقابل خدشه و براساس دموکراسی رایج، گفتند: 

»مجاهدان فلسطینی، مبارزه مشروع و اخلاقی خود با رژیم 

غاصب را باید به قدری ادامه دهند که ناچار به قبول این 

مطالبه شود.« 
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سعدالله زارعی، کارشناس مسائل غرب آسیا در گفت وگو با »فرهیختگان« با اشاره به 

سخنان روز گذشته رهبر معظم انقلاب پیرامون نقش اروپایی ها در اشغال فلسطین 

و زیر سوال رفتن همه ادعاهای دروغین آنها درباره حقوق بشر و دموکراسی به دلیل 

سکوت دربرابر کشتارهای فجیع در فلسطین، به بازخوانی نقش تاریخی اروپا در 

شکل گیری رژیم صهیونیستی پرداخت که مشروح این گفت وگو را در ادامه از نظر 

می گذرانید.

اروپاعاملانفجاریرادرقلبجهاناسلامکارگذاشت
باتوجهبهسخنانرهبرمعظمانقلابدرروزقدسواشارهایشانبهنقش

اروپاییهادرمسالهفلسطین،تحلیلشماازپیشینهتاریخینقشاروپادر

اینموضوعچیست؟

اگر ما تاریخ را مطالعه کنیم متوجه می شویم که یک نقشه مشترک بین انگلیس و 

فرانسه وجود داشت تا در قلب جهان اسلام یک جریانی را پدید آورند که درنهایت مانع 

شکل گیری دوباره قدرت جهان اسلام شوند، چراکه تا پیش از آن چندین قدرت در 

منطقه اسلامی وجود داشت؛ یک قدرت در هند یعنی قدرت تیموریان بود که حکومت 

شیعه تشکیل داده بودند، یک حکومت دیگر صفویه در ایران که آن هم شیعه بود 

و دیگری حکومت عثمانی بود که ۶00 سال در این منطقه حکومت کرد، بنابراین 

اروپا برای جلوگیری از شکل گیری مجدد قدرت مسلمانان یک عامل انفجاری را در 

قلب جهان اسلام کار گذاشت، درواقع حساس ترین منطقه غرب آسیا همین مناطق 

مقدس بود که آنها صهیونیسم را بر این منطقه مسلط کردند.

سودایبازپسگیریزمینهاییراکهمسلماناندرجنگهایصلیبیبهدست
آوردند

اروپا پس از تسلط صهیونیست ها بر این منطقه از این رژیم تا به امروز پشتیبانی کرده و 

نکته جالب این است که این روند از اعلامیه بالفور در سال ۱9۱۷ آغاز شد که یک مقام 

رسمی در وزارت خارجه انگلیس بود و زمانی که جمع زیادی یهودی به فلسطین اعزام 

می شوند، در سال ۱9۳۵ ادوارد آلنبی موضوع مهمی را مطرح می کند و می گوید اکنون 

جنگ های صلیبی به پایان رسیده است؛ یعنی با صراحت می گوید که ما به دنبال این 

بودیم زمین هایی را که مسلمانان در جنگ های صلیبی از دست ما خارج کردند، دوباره 

بگیریم و بر همین اساس به مبارزات صلاح الدین ایوبی اشاره کرده و می گوید ما امروز 

آنها را پس گرفتیم، این درحالی است که اسرائیل در آن زمان هنوز تاسیس نشده بود و 

۱۳ سال تا ۱9۴8 فاصله بود.باوجود این، در آن زمان آلنبی که حاکم فلسطین ازسوی 

انگلیس بود، به صورت صریح به نقش انگلیس اشاره کرده و این مساله نشان می دهد آنها 

در مساله فلسطین کاملا نقش داشته اند، لذا اگر همین امروز نیز دست حمایت آمریکا از 

اسرائیل برداشته شود، آنها یک هفته نیز دوام نمی آورند.

چراملتفلسطینبایدتاواناتاقهایگازراپسبدهند؟
یکیازمسائلیکهرهبرانقلاببهآناشارهصریحداشتند،بحث

یهودیانیبودکهزمانیموردظلمواقعشدهاند،امااروپامیخواهد

انتقامآنهاراباآوارهکردنیکملتدرغربآسیابگیرد،اینمساله

چگونهسببدوگانگیشعارهایاروپادربحثحمایتازحقوقبشر

شدهاست؟

رهبر معظم انقلاب خواستند که بگویند اگر فرض را بر این می گذاریم که 

ادعاهای شما مبنی بر اینکه در جریان جنگ جهانی دوم یهودیان را در 

اتاق های گاز قرار دادند و چه بر سر آنها آمد یا در آلمان چه بر سر این 

یهودیان گذشت، صحت هم داشته باشد، سوال این است که این موضوع 

چه ربطی به ملت فلسطین دارد؟ به فرد دیگری در جای دیگری از دنیا ظلم 

شده است، چرا باید یک ملت در جای دیگری از دنیا تاوان پس بدهند 

و درواقع چرا ملت فلسطین باید در هزاران کیلومتر دورتر از آلمان تاوان 

اتاق های گاز را پس بدهند؟

اشترنوهاگاناپیشقراولتاسیسرژیمصهیونیستیشدند
رهبریدرسخنانخودتاکیدداشتندفلسطینبهپایگاهتروریسمتبدیلشده

است.آیاهدفگذاریچنینچیزیازابتدابودکهتبدیلبهپایگاهتروریستیشود

یابهدلیلمخاطراتحیاتیاینرژیمبهاینسمتپیشرفت؟

من بر اساس اظهارات انگلیسی ها و اظهاراتی که صهیونیست های 

ـــن  ـــر ای ـــا ب ـــا بن ـــم اساس ـــد بگوی ـــد بای ـــرح کرده ان ـــر« مط ـــدا مای ـــد »گل ـــه مانن اولی

ـــه ورودی  ـــه ک ـــن منطق ـــلام از ای ـــان اس ـــر جه ـــود را ب ـــیطره خ ـــرب س ـــه غ ـــود ک ب

ـــد،  ـــدا ش ـــرب پی ـــف غ ـــان مخال ـــا جری ـــد و هرج ـــام ده ـــت، انج ـــیا اس ـــرب آس غ

ـــد،  ـــه کرده ان ـــه خف ـــتند آن را در نطف ـــه داش ـــی ک ـــوذ و پول ـــا نف ـــت ها ب صهیونیس

ـــلام  ـــان اس ـــه کل جه ـــتی علی ـــم صهیونیس ـــک رژی ـــه ی ـــد ک ـــن ش ـــر ای ـــا ب ـــذا بن ل

ـــا  ـــود را ب ـــرائیل کار خ ـــم اس ـــن رو رژی ـــود و از ای ـــم ش ـــطین حاک ـــه فلس در منطق

ـــا  ـــا هاگان ـــترن ی ـــد اش ـــکیلاتی مانن ـــرد و تش ـــاز ک ـــرور آغ ـــای ت ـــکیل جوخه ه تش

که بعدها موساد از دل آنها متولد شد، سازمان های تروریستی ای بودند 

ـــدند. ـــرائیل ش ـــیس اس ـــقراول تاس ـــه پیش ک

رژیماسرائیلهمهمنطقهغربآسیاراتهدیدمیکند
ما امروزه می بینیم که اقدامات رژیم صهیونیستی به مرزهای فلسطین اشغالی محدود 

نمی شود و گاهی آنها فردی را در تونس، هند، کویت و قطر ترور کرده یا جمعیت هایی 

را در سوریه و لبنان مورد ترور قرار داده اند. بنابراین رژیم اسرائیل به عنوان یک سازمان 

تروریستی همه منطقه غرب آسیا را تهدید می کند و این محدود به ساکنان فلسطین نیست.

  گفت و گو
سعداللهزارعی،کارشناسمسائلغربآسیادرگفتوگوبا»فرهیختگان«:

اروپا عامل انفجاری را در قلب جهان اسلام کار گذاشت
اشترنوهاگانا،پیشقراولتاسیسرژیمصهیونیستی


